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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
AGJENCIA PÉR ZHVILLIM BUJQÉSOR DHE RURAL

AQ.IL.2025Tirané, mé

NJOFTIM

Né zbatim té Ligjit Nr. 44/2015, Kodit té Procedures Administrative, Neni 162, "Njoftimi
publik " njoftojmé se subjekti "Touche" shpk, me administrator Christopher John Tushaj, duhet
té paraqitet prané Agjencisé PérZhvillim Bujqésor dhe Rural, né zyréne protokollit, brenda 10
ditéve nga publikimi i kétij njoftimi né faqen zyrtare té AZHBR-sé, Pér té térhequr shkresén
me nr.3117 Prot., daté 2.9.2025, "Njoftim Pér kontroll ex-post".
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